


## Apéndice G. Solicitud de pedido para materiales de formaleta o equipos.

SOLICITUD DE PEDIDO						N° 00003						
FECHA SOLICITUD:		ALQUILER		FECHA DE ENTREGA:		PALACE						
FILTRO		FORMADCOL		PROYECTO:		YANETH						
PROVEEDOR		3138265981		EMAIL:		<a href="mailto:COMERCIAL1@FORMADCOL.COM">COMERCIAL1@FORMADCOL.COM</a>						
TELEFONO		3138265981										
LUGAR DE INSTALACION:		ASCENSORES S2						ESTE ESPACIO DEBE SER DILIGENCIADO SOLO POR COMPRAS Y ALMACEN				
N°	CODIGO	MATERIAL	UND DE MEDIDA	CANT	VALOR UND SIN IVA	VALOR TOTAL SIN IVA	FACTURA	# UNIDADES RECIBIDAS	OBSERVACIONES			
1		PINES	UNIDAD	717	\$ 14	\$ 10.361						
2		TABLEROS 0.60	UNIDAD	85	\$ 295	\$ 25.071						
3		TABLEROS 0.40	UNIDAD	6	\$ 231	\$ 1.387						
4		TABLEROS 0.30	UNIDAD	3	\$ 231	\$ 694						
5		ALINEADORES 6 MTS	UNIDAD	8	\$ 374	\$ 2.992						
6		ALINEADORES 3 MTS	UNIDAD	35	\$ 187	\$ 6.545						
7		ALINEADORES 2.50 MTS	UNIDAD	30	\$ 170	\$ 5.100						
8		ALINEADORES 2.20 MTS	UNIDAD	18	\$ 170	\$ 3.060						
9		RINCONERAS	UNIDAD	18	\$ 196	\$ 3.519						
10		CHAPETAS	UNIDAD	1140	\$ 21	\$ 24.225						
11		TENSORES	UNIDAD	361	\$ 75	\$ 27.003						
12						\$ -						
OBSERVACIONES:			SUBTOTAL		\$	109.957	CANTIDADES RECIBIDAS REVISADAS POR:					
			IVA		\$	20.892						
			TOTAL		\$	130.849						
ELABORADO POR:		AUTORIZADO POR:			REVISADO POR:							
MARÍA CUELLAR Ing Residente de Obra		JHON CORZO Gerente			ANGIE HERNANDEZ Auditor Almacén							
					YUDLEY BARRIOS H. Jefe de compras							